

강북구



수신자 내부결재

(경유)

제 목 다중밀집건축물 붕괴사고 현장조치 행동매뉴얼 작성 및 승인요청

- 1. 서울시 건축기획과-23125호(2015.11.06)와 관련입니다.
- 2. "서울시 다중밀집건축물 붕괴사고 현장조치 행동매뉴얼 작성기준"에 따라 우리구 다중밀집건축물 붕괴사고 현장조치 행동매뉴얼을 붙임과 같이 작성하여 서울시 건축기획과에 검토 및 승인요청코자 합니다.
- 붙임: 1. 서울시 관련공문 1부.
 - 2. 서울시「다중밀집건축물 붕괴사고 현장조치 행동매뉴얼(안)」1부.
 - 3. 강북구「다중밀집건축물 붕괴사고 현장조치 행동매뉴얼(안)」1부. 끝.

	주무관	박철희	도시디자인팀장	代권종출	디자인건축과장	유형우	도시관리국장	11/17 代 김남규
협조자								
시행	행 디자인건축과-101907 ()	접수		()
우 01071 서울특별시 강북구 도봉로89길 13(수유동) / http://www.gangbuk.go.kr								
전화	901-6892	/전송	901-6890	/ park	k7258@gangbuk.g	go.kr ,	/ 부분공개(6)	